R. P. D.
V R S I N O
 Valentina Vicariæ.

Luna 10. Ianuarij 1695.

REINTEGRATA hodiè disputatione super articulo -- An requisita mentio obtentorum in assequutione secundi Beneficij ad terminos *Text. in cap. Si motu proprio, & cap. Non potest. vers. cum. de Præbend. militet solum quoad Beneficia compatibilia in quibus consideratur pluralitas impetracionum Sacris Canonibus inuisa, vel procedat etiam in Beneficijs incompatibilibus ipso Iure vacaturis per alterius assequotionem; Reuolutisque fundamentis sub quibus*

A

pro-

processit Decisio coram Me edita die 7.Iunij anni mox elapsi firmans Principis rescriptum invalidari, & gratiam vti subreptitiam ipso Iure corruere tacito incompatibili prius obtento, itaut Beneficium vacare dicatur vt prius, cum illa Patres satis in Iure solida reputauerint, ac euerti non viderint à denuo propositis obiectis, eis inherendo iterum firmarunt sensum tām ex Sacrorum Canonum dispositione, quām ex Iuridicis Theoricis, ac comuniore Doctorum opinione, ad validam Beneficij impetrationem opus esse narrare possessionem alterius incompatibilis per prius assequuti, ac in Decisis perfliterunt.

Litterale namque ad controversiæ Decisionem visum est responsum Innocentij III. in cap. *Postulaſti* 27. de *Rescript.* fusè relatum in prima Decisione S. *Contrarium tamen*, in quo cum Papa profiteatur perpetuum Vicarium ab impletatis litteris commodum reportare non posse nisi de obtenta Vicaria mentionem fecerit, generalis eruitur propositio, taciturnitatem cuiuscumque Beneficij nulla adhibita distinctione compatibilis ab incompatibili gratiam vti veritate tacita impletatam irritare, cum vniuersalis regula per Sacros Canones præscripta utroque Beneficiorum generi apprimè adaptetur, eiusque dispositio in omnibus indefinitè verificati valeat, prout retento themate præcitatæ Textus alsumptu genericè firmat ibidem *Gloss.* in figuraione casus ibi -- Item semper est facienda mentio de priori Beneficio aliter non valent litteræ, ut hic dicitur -- Eumque insequendo in specie animaduertunt individualissimè Abb. in cap. *Ad aures de Rescript.* num.9. Gonzal. Fellez. in cap. *Ad aures num. 11. de Rescript. vers.* Vnde recte, & punctualiter firmauit Garzia de Benef. part.1. cap.2. num.126. & seqq. Rota decis. 1639. num.6. & 11. confirmata in deej. 1662. coram Coccino, & in Burgi S. Sepulchri Prioratus 25. Junij 1688. S. Vacatio siquidem, & S. Neque à mentione. coram Reuerendissimo Caccia.

Neque releuat Text. in cap. *Postulaſti*, nuper relatum, non discutere casum duorum incompatibilium, de quo in præsenti queritur, sed tantum decidere articulum Clerici obtinentis compatibile non narrata assequutione Vicariæ residentialis quam obtinebat, qui cum in ratione legali præferebat pluralitatem Beneficiorum improbatam, satis distare dicitur ab hodierna controversia, in qua cum illa minimè sit spe-